

«Капітальний ремонт м'якої покрівлі КНП ЛОР "Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім. Ю. Липи" на вул. Івасюка, 31у м.Винники»
(усунення аварійного стану).

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	24871,15	76,50				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,7					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	3600,58	83,71				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,5					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	648,3	97,90				
10		керуванням та обслуговуванням							
11		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
12		будівельного сміття							
13		Витрати робітників, заробітна плата яких							
14		враховується в складі:							
15		загальновиробничих витрат	люд.год	3457,36	137,16				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	32577,39					
		Середній розряд робіт	розряд	2,7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	3033, 6090492	91,63 277969,60				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	190,0504032	<u>461,65</u> 87736,77				
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	161,473812	<u>346,42</u> 55937,76				
10	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	49,6572096	<u>397,27</u> 19727,32				
11	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	5,1356592	<u>657,62</u> 3377,31				
12	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	7,1352576	<u>343,94</u> 2454,10				
13	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	161,473812	<u>5,76</u> 930,09				
14	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	1,5581664	<u>42,37</u> 66,02				
15	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	2894,186	<u>165,35</u> 478553,66				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		926752,63				
	Бензин		кг	64,596					
	Дизельне паливо		кг	1544,797					
	Електроенергія		кВт-год	1277,746					
	Стиснене повітря		м3	11190,135					
	Мастильні матеріали		кг	148,958					
	Гідравлічна рідина		кг	4,794					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
16	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	5,131872					
17	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	236,751162					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	18,184248					
19	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	4,8047904					
20	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	6,8458872					
21	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	92,0933736					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
22	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	305,44619	<u>3186,46</u> 973292,07	<u>2371,80</u> 724457,27	<u>752,18</u> 229750,52	<u>62,48</u> 19084,28	30 км.
23	&С1555-348-1	Мембрана полівінілхлоридна армована	м2	1351,59	<u>636,03</u> 859651,79	<u>621,20</u> 839607,71	<u>2,36</u> 3189,75	<u>12,47</u> 16854,33	30 км.
24	&С114-4-У-В6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	58,4207	<u>7243,68</u> 423180,86	<u>7058,69</u> 412373,61	<u>42,96</u> 2509,75	<u>142,03</u> 8297,50	30 км.
25	&С121-307-11	Фартух НК-1	м. п.	1025,958	<u>328</u> 336514,22	<u>306,72</u> 314681,84	<u>18,84</u> 19329,05	<u>2,44</u> 2503,33	30 км.
26	&С1545-43-10	Самонаріз покрівельний для ПВХ мембран + шайба з ущільнювачем	шт	21482	<u>12,97</u> 278621,54	<u>12,71</u> 273036,22	<u>0,01</u> 214,82	<u>0,25</u> 5370,50	30 км.
27	&С130-635-10-1 варіант 1	Покрівельна воронка HL62 1/1 + HL65P	шт	20	<u>12884,73</u> 257694,60	<u>12630,00</u> 252600,00	<u>2,09</u> 41,80	<u>252,64</u> 5052,80	30 км.
28	&С114-97-11	Плити теплоізоляційні з пінопласту екструдованого товщина 50мм	м2	844,77	<u>285</u> 240759,45	<u>276,35</u> 233452,19	<u>3,06</u> 2585,00	<u>5,59</u> 4722,26	30 км.
29	&С114-97-10	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	51,610485	<u>4239,22</u> 218788,20	<u>4144,30</u> 213889,33	<u>11,8</u> 609,00	<u>83,12</u> 4289,87	30 км.
30	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	22,5888	<u>8409,77</u> 189966,61	<u>7177,73</u> 162136,31	<u>1067,14</u> 24105,41	<u>164,9</u> 3724,89	30 км.
31	&С113-1514-26	Накривка парпету з покрівельної сталі	м.п.	205,275	<u>863,53</u> 177261,12	<u>850,82</u> 174652,08	<u>6,28</u> 1289,13	<u>6,43</u> 1319,91	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	&C1421-9507-1	Гравій, фракція 20-40 мм.	м3	61,17386	<u>2463,96</u> 150729,94	<u>1764,67</u> 107951,68	<u>650,98</u> 39822,96	<u>48,31</u> 2955,30	30 км.
33	&C113-1514-30	Накривка (серії Н) з покрівельної сталі	м.п.	81,765	<u>1837,15</u> 150214,57	<u>1817,19</u> 148582,54	<u>6,28</u> 513,48	<u>13,68</u> 1118,55	30 км.
34	&C114-97-12	Плити теплоізоляційні з пінопласту екструдованого товщина 100 мм	м2	258,05	<u>574,68</u> 148296,17	<u>557,29</u> 143808,68	<u>6,12</u> 1579,27	<u>11,27</u> 2908,22	30 км.
35	+C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	211,7281	<u>643,52</u> 136251,27	<u>630,24</u> 133439,52	<u>0,66</u> 139,74	<u>12,62</u> 2672,01	30 км.
36	&C121-307-12	Фартух НК-2	м. п.	185,032	<u>701,57</u> 129812,90	<u>677,51</u> 125361,03	<u>18,84</u> 3486,00	<u>5,22</u> 965,87	30 км.
37	&C111-859-111	Геотекстиль	м2	2338,585	<u>47,61</u> 111340,03	<u>44,88</u> 104955,69	<u>1,8</u> 4209,45	<u>0,93</u> 2174,89	30 км.
38	&C101-325-61-1	Металоконструкції індивідуальні.	т	1,1988	<u>77702,61</u> 93149,89	<u>75943,92</u> 91041,57	<u>235,11</u> 281,85	<u>1523,58</u> 1826,47	30 км.
39	&C1545-276-3	Плівка пароізоляційна	м2	1983,949	<u>34,28</u> 68009,77	<u>33,61</u> 66680,53	<u>-</u> -	<u>0,67</u> 1329,24	
40	&C111-1761-5	Шиповидна мембрана	м2	1026,27	<u>61,18</u> 62787,20	<u>59,26</u> 60816,76	<u>0,72</u> 738,91	<u>1,2</u> 1231,53	30 км.
41	&C1555-116-1	Прижимний ПВХ профіль 10x40	п.м	844,307	<u>67,07</u> 56627,67	<u>65,65</u> 55428,75	<u>0,1</u> 84,43	<u>1,32</u> 1114,49	30 км.
42	&C111-155-1-160	Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм	шт.	4855	<u>9,06</u> 43986,30	<u>8,88</u> 43112,40	<u>-</u> -	<u>0,18</u> 873,90	
43	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	14,05174	<u>2829,68</u> 39761,93	<u>2022,02</u> 28412,90	<u>752,18</u> 10569,44	<u>55,48</u> 779,59	30 км.
44	&C111-1850-113	Дюбель нейлоновий для кріплення	шт	2871	<u>13,82</u> 39677,22	<u>13,55</u> 38902,05	<u>-</u> -	<u>0,27</u> 775,17	
45	&C1555-116-2	ПВХ кутник 30*30	п.м	466,2	<u>74,03</u> 34512,79	<u>72,48</u> 33790,18	<u>0,1</u> 46,62	<u>1,45</u> 675,99	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	&C1555-116-3	Z подібний ПВХ профіль 20x50x20	п.м	263,18	<u>130,82</u> 34429,21	<u>128,15</u> 33726,52	<u>0,1</u> 26,32	<u>2,57</u> 676,37	30 км.
47	&C1555-109-1	Сталь листовая, ламінована ПВХ	м2	17,61015	<u>1846,51</u> 32517,32	<u>1808,79</u> 31853,06	<u>1,51</u> 26,59	<u>36,21</u> 637,67	30 км.
48	&C111-2015-51	Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції	кг	1353,324	<u>20,12</u> 27228,88	<u>19,21</u> 25997,35	<u>0,52</u> 703,73	<u>0,39</u> 527,80	30 км.
49	&C113-1514-27	Накривка парапету (НК-3) з покрівельної сталі	м.п.	28,14	<u>858,24</u> 24150,87	<u>845,57</u> 23794,34	<u>6,28</u> 176,72	<u>6,39</u> 179,81	30 км.
50	+C112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	2,32074	<u>9879,84</u> 22928,54	<u>9453,60</u> 21939,35	<u>232,52</u> 539,62	<u>193,72</u> 449,57	30 км.
51	&C130-635-10-2	ПВХ Парапетна лійка О 100мм	шт	3	<u>6534,51</u> 19603,53	<u>6404,29</u> 19212,87	<u>2,09</u> 6,27	<u>128,13</u> 384,39	30 км.
52	&C133-987-7 варіант 1	Поліуретановий клей СТ 84 Expres	балон	47,08	<u>387,94</u> 18264,22	<u>380,00</u> 17890,40	<u>0,33</u> 15,54	<u>7,61</u> 358,28	30 км.
53	&C113-100-99	Фасонний елемент з покрівельної сталі	м/п	26,6	<u>664,42</u> 17673,57	<u>656,50</u> 17462,90	<u>2,97</u> 79,00	<u>4,95</u> 131,67	30 км.
54	&C121-843-27	Стрічка клеюча та герметизуюча двостороння	м.п.	1352,6925	<u>10,61</u> 14352,07	<u>9,72</u> 13148,17	<u>0,68</u> 919,83	<u>0,21</u> 284,07	30 км.
55	&C1-1-7-6	Дюбель-шурупи 100x8	шт	1882,2393	<u>4,81</u> 9053,57	<u>4,48</u> 8432,43	<u>0,24</u> 451,74	<u>0,09</u> 169,40	30 км.
56	&C113-1514-31	Фасонний елемент з листової сталі нержавіючої Т=0.50 мм	м.п.	6,3	<u>1043,44</u> 6573,67	<u>1029,39</u> 6485,16	<u>6,28</u> 39,56	<u>7,77</u> 48,95	30 км.
57	+C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,0692	<u>91136,29</u> 6306,63	<u>89073,92</u> 6163,92	<u>275,38</u> 19,06	<u>1786,99</u> 123,65	30 км.
58	&C1-556-7	Дюбель	шт	5390	<u>1,07</u> 5767,30	<u>0,89</u> 4797,10	<u>0,16</u> 862,40	<u>0,02</u> 107,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	&C121-307-13	Кутник перфорований з нержавіючої сталі 70*100	м. п.	12,3	<u>421,12</u> 5179,78	<u>399,15</u> 4909,55	<u>18,84</u> 231,73	<u>3,13</u> 38,50	30 км.
60	&C1555-116-4	Z подібний ПВХ профіль 20x50x300*50*20	п.м	9,975	<u>455,45</u> 4543,11	<u>446,42</u> 4453,04	<u>0,1</u> 1,00	<u>8,93</u> 89,07	30 км.
61	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	100,2146	<u>42,11</u> 4220,04	<u>40,52</u> 4060,70	<u>0,76</u> 76,16	<u>0,83</u> 83,18	30 км.
62	&C130-635-10-3	Фартух із ПВХ мембрани для вирв	шт	20	<u>195,98</u> 3919,60	<u>191,80</u> 3836,00	<u>0,34</u> 6,80	<u>3,84</u> 76,80	30 км.
63	+C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	76,78396	<u>45,71</u> 3509,79	<u>43,97</u> 3376,19	<u>0,84</u> 64,50	<u>0,9</u> 69,10	30 км.
64	&C101-34-353-1	Сітка оцинкована	м2	48,26	<u>72,65</u> 3506,09	<u>71,16</u> 3434,18	<u>0,07</u> 3,38	<u>1,42</u> 68,53	30 км.
65	+C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,02828814	<u>123747,13</u> 3500,58	<u>120796,00</u> 3417,09	<u>524,72</u> 14,84	<u>2426,41</u> 68,65	30 км.
66	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0167832	<u>186021,04</u> 3122,03	<u>182069,33</u> 3055,71	<u>304,24</u> 5,11	<u>3647,47</u> 61,21	30 км.
67	&C114-98-3	Піна монтажна 750 мл	флаконт	14	<u>202,3</u> 2832,20	<u>198,00</u> 2772,00	<u>0,33</u> 4,62	<u>3,97</u> 55,58	30 км.
68	&C1632-116-3 варіант 1	Вологостійка QSB плита	м2	8,14	<u>326,37</u> 2656,65	<u>316,28</u> 2574,52	<u>3,69</u> 30,04	<u>6,4</u> 52,09	30 км.
69	+C1555-110	Очисник неорганічний для ПВХ мембран	л	4,7787	<u>454,86</u> 2173,64	<u>445,42</u> 2128,53	<u>0,52</u> 2,48	<u>8,92</u> 42,63	30 км.
70	+C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	6	<u>300,39</u> 1802,34	<u>294,11</u> 1764,66	<u>0,39</u> 2,34	<u>5,89</u> 35,34	30 км.
71	&C111-1479-11	Самонаріз дах. зі свердлом 4,8x35 мм	шт	1202	<u>1,39</u> 1670,78	<u>1,36</u> 1634,72	<u>-</u> -	<u>0,03</u> 36,06	
72	&C113-1514-33	Фасоний елемент з ПВХ сталі 10*100	м.п.	9,975	<u>157,66</u> 1572,66	<u>150,21</u> 1498,34	<u>6,28</u> 62,64	<u>1,17</u> 11,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,01043415	<u>137722,26</u> 1437,01	<u>134426,19</u> 1402,62	<u>595,63</u> 6,21	<u>2700,44</u> 28,18	30 км.
74	+C142-10-2	Вода	м3	31,11931	<u>44,22</u> 1376,10	<u>44,22</u> 1376,10	- -	- -	
75	+C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,037494	<u>35623,96</u> 1335,68	<u>34650,07</u> 1299,17	<u>275,38</u> 10,33	<u>698,51</u> 26,18	30 км.
76	&C1555-116-7	Лобова планка з покрівельного металу	п.м	6,3	<u>162,81</u> 1025,70	<u>149,16</u> 939,71	<u>10,46</u> 65,90	<u>3,19</u> 20,09	30 км.
77	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,02178	<u>28186,6</u> 613,90	<u>27358,54</u> 595,87	<u>275,38</u> 6,00	<u>552,68</u> 12,03	30 км.
78	&C188888-8-1-Ф	Дюбель-шурупи 6х60мм	шт	388,2493	<u>1,34</u> 520,25	<u>1,31</u> 508,61	- -	<u>0,03</u> 11,64	
79	+C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00313025	<u>122203,61</u> 382,53	<u>119263,83</u> 373,33	<u>543,63</u> 1,70	<u>2396,15</u> 7,50	30 км.
80	+C111-311	Каболка	т	0,0024	<u>112289,82</u> 269,50	<u>109615,34</u> 263,08	<u>472,72</u> 1,13	<u>2201,76</u> 5,29	30 км.
81	&C114-266-50-1-1	Компенсатор із спіненого поліетилену діаметром 50 мм	м	13,3	<u>19,69</u> 261,88	<u>19,17</u> 254,96	<u>0,13</u> 1,73	<u>0,39</u> 5,19	30 км.
82	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,74	<u>239,34</u> 177,11	<u>234,60</u> 173,60	<u>0,05</u> 0,04	<u>4,69</u> 3,47	30 км.
83	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0015584	<u>78757,42</u> 122,74	<u>76854,27</u> 119,77	<u>358,89</u> 0,56	<u>1544,26</u> 2,41	30 км.
84	+C111-1600	Бензин розчинник	т	0,00481	<u>23185,59</u> 111,52	<u>22196,80</u> 106,77	<u>534,17</u> 2,57	<u>454,62</u> 2,18	30 км.
85	+C111-1641	Клей бустилат	т	0,0017556	<u>45066,24</u> 79,12	<u>43686,23</u> 76,70	<u>496,36</u> 0,87	<u>883,65</u> 1,55	30 км.
86	+C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,000741	<u>67273,32</u> 49,85	<u>65650,00</u> 48,65	<u>304,24</u> 0,23	<u>1319,08</u> 0,97	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
87	+C111-2	Азбест-наповнювач	т	0,008	<u>5446,45</u> 43,57	<u>4862,21</u> 38,90	<u>477,45</u> 3,82	<u>106,79</u> 0,85	30 км.
88	+C111-1608	Дрантя	кг	3,30781	<u>12,68</u> 41,94	<u>11,66</u> 38,57	<u>0,77</u> 2,55	<u>0,25</u> 0,82	30 км.
89	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,001739	<u>22574,65</u> 39,26	<u>21654,56</u> 37,66	<u>477,45</u> 0,83	<u>442,64</u> 0,77	30 км.
90	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,004152	<u>7201,32</u> 29,90	<u>6827,60</u> 28,35	<u>232,52</u> 0,97	<u>141,2</u> 0,58	30 км.
91	+C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0002319	<u>116923,28</u> 27,11	<u>114105,95</u> 26,46	<u>524,72</u> 0,12	<u>2292,61</u> 0,53	30 км.
92	+C111-820	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 0,55 мм	т	0,0004467	<u>52447,75</u> 23,43	<u>51143,98</u> 22,85	<u>275,38</u> 0,12	<u>1028,39</u> 0,46	30 км.
93	+C111-180	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x50 мм	т	0,0003192	<u>69465,47</u> 22,17	<u>67750,80</u> 21,63	<u>352,6</u> 0,11	<u>1362,07</u> 0,43	30 км.
94	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,43856	<u>12,18</u> 17,52	<u>6,08</u> 8,75	<u>5,86</u> 8,43	<u>0,24</u> 0,34	30 км.
95	+C111-601	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна	т	0,000363	<u>42329,77</u> 15,37	<u>40965,60</u> 14,87	<u>534,17</u> 0,19	<u>830</u> 0,31	30 км.
96	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0001384	<u>69416,14</u> 9,61	<u>67750,80</u> 9,38	<u>304,24</u> 0,04	<u>1361,1</u> 0,19	30 км.
97	+C111-1708	Клоччя просочене	кг	0,18	<u>53,16</u> 9,57	<u>51,59</u> 9,29	<u>0,53</u> 0,10	<u>1,04</u> 0,18	30 км.
98	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,13187	<u>55,34</u> 7,30	<u>45,48</u> 6,00	<u>8,77</u> 1,16	<u>1,09</u> 0,14	30 км.
99	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00048	<u>11065,58</u> 5,31	<u>10447,59</u> 5,01	<u>401,02</u> 0,19	<u>216,97</u> 0,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
100	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	46,3252	-	-			
101	C1999-9009	Дрова	м3	0,6158	<u>119,13</u> 73,36	<u>119,13</u> 73,36			
		Разом	грн.		73,36	73,36			
		Разом по розділу III	грн.		5512075,09	5064869,66	349584,30	97621,13	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1324,072					
		Стиснене повітря	м3	11190,135					
		Мастильні матеріали	кг	148,958					
		Гідравлічна рідина	кг	4,794					
		Дрова	м3	0,616					
		Бензин	л	87,291					
		Дизельне паливо	л	1817,409					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	195,714756					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "18 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Головачов О.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Гасюк Ю.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]